Da un'analisi  comparativa con il  Fondo di  altre  Soocietà  quotate,  in  considerazione  di  quanto

esposto  e  date   le  due  summenzionate   operazioni  straordinarie  annunciate  dalla  Società   lo
scrivente   riterrebbe  congruo  e  coerente   la  costituzione  di  un  Fondo  di  Euro  150.000,00
(centocinquantamila/00), eventualmente integrabile in caso di stringenti necessità future.

Sul punto l'Assemblea delibererà a maggioranza dei presenti,  quale che sia la parte del capitale
rappresentato dagli Azionisti di risparmio intervenuti, ai sensi dell'art.146, 3° comma del D.Lgs.

[...]

illustrativa   dell'Azionista  di  risparmio   Michele  Petrera,  predisposta  ai  sensi  dell'art.126-bis,
comma 4 del D.Lgs. 58/98 del T.u.f., ritenuta completa ed esaustiva;

DELIBERA

di costituire il Fondo ex art. 146, comma 1, lettera C del D.Lgs. 58/98 del T.u.f per un importo pari
ad  Euro  150.000,00  (centocinquantamila/00)  e  che  lo  stesso  sia  gestito  ed  amministrato  dal
Rappresentante  comune  degli  Azionisti  di  risparmio,  con obbligo  di  rendiconto  al  termine  del
mandato”.

Brescia, 20 marzo 2025

(Michele Petrera)